UBND XÃ QUẢNG CHÂU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH DIỄN THÁP                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 02/QĐ-THDT                                   Quảng Châu, ngày 09 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện cải cách hành chính năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN THÁP

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ Trường tiểu

học;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-SGD&ĐT ngày 07/01/2026 của Sở GD&ĐT Nghệ

An về việc Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính ngành Giáo dục và Đào tạo Nghệ

An năm 2025;

Căn cứ tình hình thực tế, xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên

nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện cải cách hành chính năm 2026 của

trường Tiểu học Diễn Tháp, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: tham mưu, giúp Cấp ủy Chi bộ, Ban giám

hiệu chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các bộ phận công tác trong trường học thực hiện tốt cải

cách hành chính năm 2026. Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện cải cách hành chính với

Trường ban chỉ đạo thực hiện cải cách hành chính.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (b/c);

- UBND xã (b/c)

- Như điều 1  (th/h);

- Lưu VT.

                         HIỆUTRƯỞNG

                         Cao Thị Thủy

                 DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN THÁP NĂM 2026

(Kèm theo Quyết định số 02/QĐ-THDT ngày 09/01/2026, của Hiệu trưởng trường tiểu

học Diễn Tháp)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao Ghi chú

1 Cao Thị Thủy Hiệu trưởng Phụ trách chung

CCHC, chuyển đổi số.

2 Trần Thị Lan Phương PHT Phụ trách các phần

mềm lĩnh vực chuyên

môn

3 Trịnh Thị Thu Hà GV Tin học Hỗ trợ công tác

CNTT, chuyển đổi số

Phụ trách

trang

Web nhà

trường

4 Trần Thị Huế Tổ trưởng 1.2.3 Hỗ trợ công tác

CNTT, chuyển đổi số

5 Lê Thị Ngân Tổ trưởng 1,2,3 Hỗ trợ công tác

CNTT, chuyển đổi số

6 Võ Thị Thu Hiền Tổ trưởng 4,5 Hỗ trợ công tác

CNTT, chuyển đổi số

7 Nguyễn Thị Trà Giáo viên Hỗ trợ công tác

CNTT, chuyển đổi số

8 Lê Thị Tình Tổ phó Hỗ trợ công tác

CNTT, chuyển đổi số

9 Nguyễn Thị Lương Kế toán Hỗ trợ công tác

CNTT, chuyển đổi số

Phụ trách

phần

mềm

CBCCVC

                                Danh sách này gồm có 09 người./.